

Billed 12/5/61

NOTICE TO COMMISSIONER OF PUBLIC WORKS

DIG TO
STREET LINE ONLY

Drain Permit **Nº 17819**

City of New Bedford,

Office of City Clerk,

June 9, 1961

To Commissioner of Public Works.

Permission has this day been issued to

Harry & Morton Zietz
Property owner

Purchase St. (State Theater)
Address

By *R. W. Foster*

Box 302
Address

to lay drain from the premises of *Harry & Morton Zietz*

S. E. Cor. of Union St. & Fifth

to connect with the sewer in *Union* street.

*Over \$100.00 to be paid by owner
Less than \$100.00 to be rebated.*

Charles W. Dwyer
City Clerk.

Requires separate entrance for sewage and roof water

Sewer 37.5-11.9184

RETURN OF FOREMAN

Entered June 26, 1961
 Time 7 a.m.
 By Antone R. Tavers

COST

<u>Peliciano</u>			89.90
Labor	<u>Tavers, A - 61 hours @ 1.75</u>		106.75
	<u>Demers, J - 59 " 1.65</u>		97.35
	<u>Paiva, A - 61 " 1.70</u>		103.70
	<u>Tripp, R - 37 " 1.70</u>		62.90
	<u>Andrade, E - 59 " 1.40</u>		82.60
	<u>Eluziario, J - 59 " 1.40</u>		82.60
	<u>Osborne, J. 13 " 1.40</u>		18.20
	<u>Thibeault, J. 24 " 1.58</u>		37.80
Stock	Labor -		860.80
	<u>50 bbl of sewerite</u>		4.00
	<u>15 bbl gyp @ .25</u>		3.75
	<u>880 cu ft Bank Gravel @ .05</u>		44.00
	<u>240 cu ft Concrete Sand @ .10</u>		24.00
			75.75 ✓
Trucking	<u>GRADALL - 22 hrs @ 10.25</u>		184.50
	<u>Compressors - 38 hrs @ 8.00</u>		80.00
			264.50
			127.3
Rep.	<u>17' Bit Con @ 2.22 + 5.</u>		42.74
Total Cost			1073.09
Estimate-cost of laying drain	<u>1000 -</u>		
Entrance charges	<u>Assessed</u>		
Total deposit	<u>1000 -</u>		
Balance due	<u>City</u>		73.69

Pieces pipe to curb 10

" " curb to house 5

Cut at sewer 17 ft. Bitu Conc. Street

Cut at curb 12 ft. Gravel Walk

Size of pipe 6 inch

Correct

Antone R. Tavers

Foreman

Total of 1073.09